
時点
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【フェア・期間限定】 【フェア】 【Fair】

マウナマッチャストロベリーパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マウナマッチャストロベリーパンケーキ MAUNA MATCHA STRAWBERRY PANCAKE

【スイートパンケーキ】 【スイートパンケーキ】 【 Sweets Pancakes 】

コナズKONA農園パンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ コナズKONA農園パンケーキ Kona's Farm-Style Pancakes

ストロベリー&バナナホイップパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ストロベリー&バナナホイップパンケーキ Strawberry, Banana & Whipped Cream Pancakes

プリンアラモアナパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● プリンアラモアナパンケーキ Ala Moana Pudding Pancakes

マカダミアナッツパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マカダミアナッツパンケーキ Macadamia Nut Pancakes

ティラミスパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ティラミスパンケーキ Tiramisu Pancakes

削りチョコ&バナナパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ 削りチョコ&バナナパンケーキ Shaved Chocolate & Banana Pancakes

クラシックパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● クラシックパンケーキ Classic Pancakes

クラシックホイップパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● クラシックホイップパンケーキ Classic Pancakes With Whipped Cream

クラシックミルクソフトパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● クラシックミルクソフトパンケーキ Classic Pancakes With Milk Soft Serve

商品名

法令で規定する特定原材料８品目

2026年3月17日【Kona's Coffee　アレルギー表】　 ※この表は「27品目アレルギー」と「原材料：はちみつ」に対応しています。

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料19品目
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商品名

法令で規定する特定原材料８品目

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料19品目

【パンケーキ　トッピング】 【パンケーキ　トッピング】 【 Pancake Topping】

パンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ パンケーキ Pancake

ホイップ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ホイップ Whipped Cream

ソフト ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ソフト Milk Soft Serve

フルーツ

（バナナ/パイナップル/オレンジ/

ストロベリー/ブルーベリー）

‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐

フルーツ

（バナナ/パイナップル/オレンジ/

ストロベリー/ブルーベリー）

Mixed Fruits

(Banana/Pineapple/Orange/

Strawberry/Blueberry)

シナモンシュガー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ シナモンシュガー Cinnamon Sugar

バナナ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ バナナ Banana

ストロベリーソース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ストロベリーソース Strawberry Sauce

キャラメルソース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ キャラメルソース Caramel Sauce

チョコレートソース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ チョコレートソース Chocolate Sauce

マカダミアナッツソース ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マカダミアナッツソース Macadamia Nut Sauce

【ミールパンケーキ】 【ミールパンケーキ】 【 Meal Pancakes 】

ハニーマスタードモチコチキンパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ハニーマスタードモチコチキンパンケーキ Honey Mustard Mochiko Chicken & Pancakes

グリルドチキンシーザーサラダパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● グリルドチキンシーザーサラダパンケーキ Grilled Chicken Caesar Salad & Pancakes

サーモンサラダパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ● サーモンサラダパンケーキ Salmon Salad & Pancakes

ベーコン&エッグパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ベーコン&エッグパンケーキ Bacon & Egg Pancakes

ソーセージ&エッグパンケーキ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ソーセージ&エッグパンケーキ Sausage & Egg Pancakes
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商品名

法令で規定する特定原材料８品目

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料19品目

【ハワイアンディッシュ】 【ハワイアンディッシュ】 【Hawaiian Plates】

アボカドハンバーグロコモコ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ● アボカドハンバーグロコモコ Avocado Loco Moco

ハンバーグロコモコ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ● ハンバーグロコモコ Loco Moco

アヒポキライスボウル ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ アヒポキライスボウル Ahi Poke Rice Bowl

スパイシーアヒポキライスボウル ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ スパイシーアヒポキライスボウル Spicy Ahi Poke Rice Bowl

ガーリックシュリンププレート ● ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ガーリックシュリンププレート Garlic Shrimp Rice Plate

スパイシーガーリックシュリンププレート ● ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● スパイシーガーリックシュリンププレート Spicy Garlic Shrimp Rice Plate

アロハモチコチキンプレート ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● アロハモチコチキンプレート Mochiko Chicken Rice Plate

タコライス ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● タコライス Taco Rice

スパイシータコライス ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● スパイシータコライス Spicy Taco Rice

グリルドシュリンプカレー ● ‐ ● ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ● グリルドシュリンプカレー Grilled Shrimp Curry & Rice

モチコチキンカレー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ● ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ● モチコチキンカレー Mochiko Chicken Curry & Rice

ココナッツカレー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ココナッツカレー Coconut Curry

【トッピング】 【トッピング】

トッピングライス ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ トッピングライス Extra Rice

チリトマトサルサ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● チリトマトサルサ Spicy Tomato Salsa

マカロニ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マカロニ Macaroni

ガーリックシュリンプ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ガーリックシュリンプ Garlic Shrimp

モチコチキン ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ モチコチキン Mochiko Chicken

【ベネディクト】 【ベネディクト】 【Eggs Benedict】

ベーコンエッグベネディクト ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ● ベーコンエッグベネディクト Bacon & Eggs Benedict

ガーリックシュリンプエッグベネディクト ● ‐ ● ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ● ガーリックシュリンプエッグベネディクト Garlic Shrimp & Eggs Benedict
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商品名

法令で規定する特定原材料８品目

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料19品目

【ハワイアンバーガー】 【ハワイアンバーガー】 【Hawaiian Burgers】

BBQベーコンチーズバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ BBQベーコンチーズバーガー BBQ Bacon Cheese Burger

アボカドバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ アボカドバーガー Avocado Burger

テリヤキエッグバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ テリヤキエッグバーガー Teriyaki Egg Burger

コナズバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ コナズバーガー Kona's Burger

コナズダブルバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ コナズダブルバーガー Kona's Double Burger

マヒマヒフィッシュバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ マヒマヒフィッシュバーガー Mahi-Mahi Fish Burger

チーズバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ チーズバーガー Cheese Burger

ビーフハンバーグライスバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ● ‐ ● ビーフハンバーグライスバーガー HAMBURG STEAK & RICE BURGER

コナズWチーズバーガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ コナズWチーズバーガー Kona's double cheese burger

【バーガー　トッピング】 【バーガー　トッピング】 【 Burger Topping 】

チーズ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ チーズ Cheese

ベーコン ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ベーコン Bacon

アボカド ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ アボカド Avocado

ハンバーグ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ハンバーグ Hamburger Patty

グリルドシュリンプ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ グリルドシュリンプ Grilled Shrimps

チリトマトサルサ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● チリトマトサルサ Spicy Tomato Salsa

エッグ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ エッグ Egg
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商品名

法令で規定する特定原材料８品目

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料19品目

【アペタイザー】 【アペタイザー】 【Appetizers】

グリルドチキンシーザーサラダ ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ グリルドチキンシーザーサラダ Grilled Chicken Caesar Salad

グリルドシュリンプアボカドサラダ ● ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● グリルドシュリンプアボカドサラダ Grilled Shrimp Avocado Salad

ガーリックシュリンプ＆フレンチフライ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ガーリックシュリンプ＆フレンチフライ Garlic Shrimp & Fries

スパイシーガーリックシュリンプ&フレンチフライ ● ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ スパイシーガーリックシュリンプ&フレンチフライ Spicy Garlic Shrimp & Fries

モチコチキン ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ モチコチキン Mochiko Chicken

ハニーマスタードモチコチキン ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ハニーマスタードモチコチキン Honey Mustard Mochiko Chicken

サーモンのカルパッチョ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ サーモンのカルパッチョ Salmon Carpaccio

チップス&サルサ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● チップス&サルサ Chips & Salsa

チップス&ワカモレ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ チップス&ワカモレ Chips & Guacamole

ナチョチップス ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ナチョチップス Nacho Chips

チップス ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ チップス Chips

ナチョポテト ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ● ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ナチョポテト Nacho Fries

フレンチフライ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ フレンチフライ French Fries
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商品名

法令で規定する特定原材料８品目

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料19品目

【デザート】 【デザート】 【Dessert】

アサイーボウル ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ● ‐ ● ● ● アサイーボウル Acai Bowl 

Kona'sプリン ‐ ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ Kona'sプリン Kona’s Custard Pudding

【マラサダ】 【マラサダ】 【Malasada】

マラサダ　シュガー ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マラサダ　シュガー Malasada　Sugar

マラサダ　シナモン ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マラサダ　シナモン Malasada　Cinnamon

マラサダ　カスタード ● ‐ ● ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マラサダ　カスタード Malasada　Custard

【ホームメイドレモネード】 【ホームメイドレモネード】 【Homemade Lemonade】

クラフトレモネード ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クラフトレモネード Craft Lemonade

クラフトレモネードソーダ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ クラフトレモネードソーダ Craft Lemonade Soda

ホットレモネード ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ホットレモネード HOT  LEMONADE

【スムージー】 【スムージー】 【 Smoothie 】

アサイースムージー ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ アサイースムージー Acai Smoothie

グリーンヴィ―ガンスムージー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ グリーンヴィ―ガンスムージー Green Vegan Smoothie

ソイバナナスムージー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ソイバナナスムージー Soy Banana Smoothie

マンゴーパッションスムージー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マンゴーパッションスムージー Mango Passion Smoothie

【フルーツジュース】 【フルーツジュース】 【Fruit Juice】

パイナップルジュース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ パイナップルジュース Pineapple Juice

マンゴージュース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マンゴージュース Mango Juice

オレンジジュース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ オレンジジュース Orange Juice

グァバジュース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ グァバジュース Guava Juice

アップルジュース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ アップルジュース Apple Juice

グレープフルーツジュース ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ グレープフルーツジュース Grapefruit Juice
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商品名

法令で規定する特定原材料８品目

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料19品目

【ソフトドリンク】 【ソフトドリンク】 【 Soft Drink 】

コーラ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ コーラ Cola

ジンジャーエール ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ジンジャーエール Ginger Ale

アップルソーダ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ アップルソーダ Apple Soda

【コーヒー・アレンジコーヒー】※添えのシュガー・ガムシロップ・ミルクは含まない 【コーヒー･アレンジコーヒー】 【Coffee Drinks】

ハワイコナ100％（HOT/ICED） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ハワイコナ100％（HOT/ICED） Hawaii Kona 100%（HOT/ICED）

ハワイコナブレンド（HOT/ICED） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ハワイコナブレンド（HOT/ICED） Hawaii Kona Blend（HOT/ICED）

ハウスブレンドノースショアブリーズ

（HOT/ICED）
‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ハウスブレンドノースショアブリーズ（HOT/ICED）

North Shore Breeze, a House Blend

（HOT/ICED）

サンライズブレンド（HOT/ICED） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ サンライズブレンド（HOT/ICED） Sunrise Blend（HOT/ICED）

サンセットブレンド（HOT/ICED） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ サンセットブレンド（HOT/ICED） Sunset Blend（HOT/ICED）

本日のドリップコーヒー（HOT/ICED） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 本日のドリップコーヒー（HOT/ICED） Coffee Of The Day（HOT/ICED）

カフェラテ（ICE） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ カフェラテ Café Latte（Iced）

ソイラテ（ICE） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ソイラテ（ICE） Soy Milk Latte　（Iced）

以下のアレンジコーヒーは、牛乳と豆乳に同じ調理器具を使用しているため、牛乳には「大豆」、豆乳には「乳成分」を含みます。

ハワイコナ珈琲オレ　 ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ハワイコナ珈琲オレ Hawaiian Kona Café au Lait

カフェラテ(HOT) ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ カフェラテ Café Latte

キャラメルマキアート（HOT/ICED） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ キャラメルマキアート（HOT/ICED） Caramel Macchiato（HOT/ICED）

マカダミアコーヒー（HOT/ICED） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ マカダミアコーヒー（HOT/ICED） Macadamia Coffee（HOT/ICED）

カフェモカ（HOT/ICED） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ カフェモカ（HOT/ICED） Café Mocha（HOT/ICED）

ソイラテ（HOT） ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ソイラテ（ICE） Soy Milk Latte　（Iced）

フローズン珈琲スムージー ● ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ フローズン珈琲スムージー Frozen Coffee Smoothie

珈琲ゼリーラテ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 珈琲ゼリーラテ Café latte with coffee jelly 

ハンディシュガー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ハンディシュガー Handy sugar

ガムシロップ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ガムシロップ Gum syrup



マークの見方 「●」原材料として使用している。

「‐ 」原材料として使用していない。
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商品名

法令で規定する特定原材料８品目

「◆」原材料の特性上混入する可能性があるもの　※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名 Products name

は

ち

み

つ

表示を推奨する特定原材料19品目

【紅茶】 【Tea】

Kona'sオリジナル　トロピカルティー　（Hot） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ Kona'sオリジナル　トロピカルティー　（Hot） Kona's Original Tropical Tea

Kona'sオリジナル　トロピカルティー（Ice） ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ Kona'sオリジナル　トロピカルティー（Ice） Kona's Original Tropical Tea

ミンティーカモミール ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ミンティーカモミール Minty Chamomile Tea

シャンパーニュティー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ シャンパーニュティー Champagne Tea

アイスハイビスカスティー　 ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ アイスハイビスカスティー　 Iced Hibiscus Tea

ダージリンティー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ダージリンティー Darjeeling

アイスダージリンティー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ アイスダージリンティー Ice Darjeeling

ハンディシュガー ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ハンディシュガー Handy sugar

ガムシロップ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ガムシロップ Gum syrup

ティー用ミルク ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ティー用ミルク Milk for the tea

【ハワイアンカクテル】 【ハワイアンカクテル】 【Hawaiian Cocktails】

【ノンアルコール】マンゴーピニャコラーダ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 【ノンアルコール】マンゴーピニャコラーダ 【Non‐Alc】Mango Pina Colada

【ノンアルコール】ラナイバタフライレモネード ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 【ノンアルコール】ラナイバタフライレモネード 【Non‐Alc】Lanai Butterfly Lemonade

【ノンアルコール】バージンソルクバーノ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ バージンソルクバーノ Virgin Sorcubano

【ノンアルコール】パッションソーダ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ パッションソーダ Passion Soda

【ノンアルコール】サンセットグァバ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 【ノンアルコール】サンセットグァバ Sunset Guava

【ノンアルコール】プルメリアガーデン ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 【ノンアルコール】プルメリアガーデン Plumeria Garden

【ノンアルコール】コナズブルーハワイ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ● ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ 【ノンアルコール】コナズブルーハワイ Kona’s Blue Hawaii

株式会社トリドールホールディングス　食品安全管理・品質本部

【紅茶】※添えのシュガー・ガムシロップ・ミルクは含まない

アルコール飲料につきましてはアレルギー情報のご提供は行っておりません




